
JAPANESE

山崎
山崎12年
山崎18年(キープのみ)
白州
碧 -Ao-

¥1,500
¥2,200
     ASK

¥1,500
¥990

Whiskey menu

AMERICAN

ジムビーム
ジャック・ダニエル
メーカーズマーク
I.W.ハーパー12年

¥770
¥770
¥770

¥1,500

SCOTCH

マッカラン12年
グレングラント
グレンフィディック12年
グレンモーレンジィ 
オーヘントッシャン12年
ボウモア12年
ボウモア15年
タリスカー10年

¥1,500
¥770
¥880
¥880
¥880
¥990

¥1200
¥990

・ブレンデッド

・シングルモルト

デュワーズ
デュワーズ15年
シーバスリーガル18年

¥770
¥990

¥1,300

スコッチウイスキーを手本としつつ、
独自の進化・発展を遂げた

穏やかで味わいのある高品質のウイスキーです。

17世紀～19世紀にかけて、アメリカ大陸の
温暖差が激しい地域で造られる

力強い香りと味わいが特徴のウイスキーです。

名実ともにウイスキーの代表格であり
100以上の蒸留所が生み出す

個性豊かな味わいのウイスキーです。

ウイスキーは現在、仕入れにくく
お値段が安定しない為

若干の変動がある場合がございます。

他にもウイスキーは豊富にご用意しております。


